
4Etape - Stage :

TRNAVA - TRNAVA

TOUR OF SLOVAKIA 2017

Slovak Cycling Federation

11/06/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2
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7

8

9
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16
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

65

101

46

42

172

181

135

21

75

22

76

11

34

193

53

102

45

112

6

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

21

15

15

13

10

9

7

6

3

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

Equipe 
Team 

UCI ID

TUREK Daniel

MUGERLI Matej

SUAZA ARANGO Bernardo Albeiro

VILELA Ricardo

LUCHSHENKO Sergey

PRUUS Peeter

VIEL Mattia

BERNAL GOMEZ Egan Arley

HALILAJ Redi

CATTANEO Mattia

BERNARDINETTI Marco

LAJCHA Juraj

VOROBYEV Anton

FUßNEGGER Moritz

BROZYNA Piotr

CANECKY Marek

GARCIA SOSA Jhojan Orlando

LEOPOLD Hans-Jörg

MAHDAR Martin

Pts Equipe 
Team 

10007523342

10002070023

10009143040

10005827559

10008683605

10006996613

10009026034

10009584489

10006918003

10005839885

10011643418

10007816968

10006473318

10009502445

10009765254

10004611625

10035195725

10002727401

10005989934

Bon. Pts

ICA

AMP

MZN

MZN

TSE

RBR

UNI

ANS

AMO

ANS

AMO

SVK

GAZ

CYC

CCC

AMP

MZN

WSA

DKB
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